
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: A Veszprém Megyei Német Önkormányzat testületének 2009. február 9-én 1530 
órai kezdettel Veszprémben, a Német Házban (Thököly u. 11.) megtartott nyilvános 
üléséről. 
 
Jelen voltak:                      Dr. Albert Vendel elnök 
                                             Schindler László képviselő 
 Tihanyiné Baki Zsuzsanna képviselő 
  Babits Emil képviselő 
 Scheer József képviselő 
 
Jelen voltak továbbá: Horváth Mária gazdasági iroda vezetője 

Győrffy Árpád a sajtó munkatársa 
 Krámli János testületi ügyek referense, jegyzőkönyvvezető 

 
Távolmaradásukat bejelentették: Oszvald József elnökhelyettes, Hofferné Hanich Erika, 
Kovács Attila és Ruppert Béláné képviselő 
 
Dr. Albert Vendel  
Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, és a hivatal munkatársait. A jelenléti ív 
alapján megállapította, hogy a 9 fő képviselő közül 5 fő az ülésen jelen van, az ülés 
határozatképes, a testület ülését megnyitotta. 
Javasolta, tekintettel arra, hogy a bizottság alelnöke az ülésen nem jelent meg, így a 
jegyzőkönyv hitelesítőként Schindler László képviselőt kérjék fel. Kérte, aki az elhangzott 
javaslattal egyetért, igennel szavazzon. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül egyetértett azzal a javaslattal, hogy Schindler László képviselő 
jegyzőkönyv hitelesítőként írja alá a jegyzőkönyvet. 
 
Dr. Albert Vendel  
Ismertette a napirendet. Megkérdezte, van-e más javaslat a napirendre vonatkozóan. 
Mivel más javaslat nem hangzott el indítványozta, hogy a fentiek figyelembevételével a 
testület döntsön az ülés napirendjének elfogadásáról. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  
 

1/2009. (II.9.) MNÖ határozatot 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2009. február 9-ei ülésének napirendjét az 
alábbiak szerint állapította meg: 

 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2008. évi költségvetésének módosítása 
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2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2009. évi költségvetésének megállapítása 
 

3. Vegyes ügyek 
- A Veszprém Megyei Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Albert Vendel elnök 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 
módosítása 

 
Dr. Albert Vendel 
Megadta a szót Pénzügyi Bizottság alelnökének a bizottsági vélemény ismertetésére. 
 
Tihanyiné Baki Zsuzsanna  
Bejelentette, hogy az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság 2009. február 9-ei 
ülésén.  
A bizottság a határozati javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, 
elfogadásra javasolta a testület részére.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a testület elnöke kérte, hogy a költségvetés  
módosításáról szóló határozatot fogadják el. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  
 

2/2008. (II.9.) MNÖ határozatot 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2008. évi költségvetésének egyes előirányzatai az 
alábbiak szerint módosulnak: 

Bevételek: 
 Hozam és kamatbevételek      29 ezer Ft-ról       58 ezer Ft-ra, 
 
 Központosított állami 

támogatás:   1 107 ezer Ft-ról  1 114 ezer Ft-ra, 
 
Kiadások: 
 Dologi kiadások:  1 383 ezer Ft-ról  1 419 ezer Ft-ra. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Albert Vendel elnök 
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2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
megállapítása 

 
Dr. Albert Vendel 
Megadta a szót Pénzügyi Bizottság alelnökének a bizottsági vélemény ismertetésére. 
 
Tihanyiné Baki Zsuzsanna  
Bejelentette, hogy az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság 2009. február 9-ei 
ülésén.  
A bizottság a határozati javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, 
elfogadásra javasolta a testület részére.  
 
Dr. Albert Vendel 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte, hogy a költségvetés  megállapításáról szóló 
határozatot fogadják el. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  
 

3/2009. (II.9.) MNÖ határozatot 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2009. évi költségvetését az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
 
Bevételek:  

Központosított állami támogatás  892 ezer Ft 
Kiadások:  

Dologi kiadások  742 ezer Ft 
Támogatásértékű működési kiadás 100 ezer Ft 
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 50 ezer Ft 
Összesen: 892 ezer Ft 
 

Határidő: folyamatos 
Felelős. Dr. Albert Vendel elnök 
 
 

3.  Vegyes ügyek: 
 
Dr. Albert Vendel 
Tájékoztatta a testületet, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata megtörtént és megállapítást nyert, hogy semmi nem indokolja 
annak változtatását. A megállapodás alapján nagyon jó együttműködés alakult a két 
önkormányzat között, ezért javasolta, hogy - amennyiben a testület is egyetért vele - 
határozattal erősítsék azt meg. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte, hogy aki javaslatával egyetért, igennel 
szavazzon. 
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A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  
 

4/2009. (II.9.) MNÖ határozatot 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a Veszprém Megyei Önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és annak módosítását nem tartotta szükségesnek. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős. Dr. Albert Vendel elnök 
 
 
Dr. Albert Vendel 
Elmondta továbbá, hogy a hivatal hatékony közreműködésével határidőre elkészült a 
feladatalapú támogatás érdekében benyújtott pályázat. Megköszönte a pályázat elkészítésében 
közreműködő hivatali dolgozók munkáját.  
Ismertette a nemzetiségi regiszter készítésének jelenlegi állapotát, elmondta, hogy a 48 német 
kisebbségi településből ez ideig 30 település küldte be az anyagot, melyek egy része 
kiegészítésre szorul. A beküldési határidőt nem teljesítők részére felhívó levél megküldését 
tervezi.  
A napokban készült el a 48 település természetföldrajzi leírása, melyet a zirci Bakonyi 
Természettudományi Múzeum nagyon jutányos áron készített el, a színvonalas munka 
elvégzéséért ezúton is köszönetét fejezte ki az intézménynek. Elmondta, hogy a honlap 
készítésre vonatkozó szerződést sikerült megkötni, bemutatta a Veszprém Megyei Német 
Önkormányzat készítés alatt álló honlap kezdőlapjának tervezetét nyomtatott formában. A 
jelenlévők egyetértését kérte abban, hogy a honlap címét a korábban tervezett 
www.schwaben.hu helyett www.schwabenvp.hu–ra változtassák, ezzel utalva Veszprém 
megyére.  
 
A jelenlevők egyhangúlag támogatták a javaslatot. 

 
 
Az ülést 1605 órakor berekesztette, minden jelenlévőnek megköszönte a részvételt.  
 
 

K.m.f. 
 
 

Dr. Albert Vendel      Schindler László  
 elnök             képviselő 


